2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	28.06.2018
	№
	[bookmark: _GoBack]557

	г. Верхняя Пышма

	О закрытии движения транспортных средств

В целях обеспечения безопасности дорожного движения, в соответствии с предписанием Управления Государственной инспекции безопасности дорожного движения Свердловской области от 18.06.2018 администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Закрыть с 03.07.2018 движение транспорта на автомобильной дороге общего пользования местного значения в пос. Садовый на участке от                           ул. Валимхаматова, дом № 8 до «Логопарка» на период выполнения мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения на данном участке автомобильной дороги.
2. Муниципальному казённому учреждению «Комитет жилищно-коммунального хозяйства» принять меры по обеспечению безопасности дорожного движения на автомобильной дороге общего пользования местного значения в пос. Садовый на участке от ул. Валимхаматова, дом № 8 до «Логопарка».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи                     Невструева Н.В.

Глава администрации
	И.В. Соломин

Вр-139276
Вр-139276